PRODUKTTYPOVY LIST

DZR 25/2 A-EXx
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Typoveé Eislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek
Jmenovity vykon
lymen

IMax
Hmotnost
Ia/IN
Ex-osvédcéeni
Baleni
Sortiment
GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz 250 Hz
Lwas; vyso- = = =

ky (dB(A))

Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Axidlni potrubni ventilator, DN 250, tfifazovy, nevybusné

prov.

2.200 m3¥h
2.835 1/min
200 W

0,36 A

0,36 A

9,8

4,9
84/3885

1 kus

Cc
4012799867616

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
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DZR 25/2 A-EXx

Charakteristika
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